2. Sachsen-Cup, 31. Sachsenmeisterschaften & 14. Sachsenmeisterschaften der Master im Finwimming 2021

Vereinsergebnis - Tauchsport Dobeln e.V. (M)
Daniel Winkler - 1973

WkNr

Henrik Muth - 1962

WkNr

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Chemnitz, 07.11.2021

WkName

50m FS mannlich
50m FS mannlich
100m ST mannlich
100m ST méannlich
50m AP mannlich
50m AP mannlich
100m FS mannlich
100m FS mannlich
50m BiFin mannlich
50m BiFin mannlich

WkName

50m FS mannlich

50m FS mannlich

100m ST mannlich

100m ST mannlich

200m FS mannlich

200m FS mannlich

50m AP mannlich

50m AP mannlich

100m FS mannlich

100m FS mannlich

400m FS mannlich

400m FS mannlich

50m BiFin mannlich

50m BiFin mannlich

800m FS weiblich & mannlich
800m FS weiblich & mannlich

Wertung
Master C
Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften der Master
Master C
Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften der Master
Master C
Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften der Master
Master C
Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften der Master
Master C
Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften der Master

Wertung

Master D

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften der Master
Master D

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften der Master
Master D

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften der Master
Master D

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften der Master
Master D

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften der Master
Master D

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften der Master
Master D

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften der Master
mannlich: Master D

mannlich: Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften der Master

Vereinsergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Platz

A A N AN N AN

Platz

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1

Endzeit
00:24,29
00:24,29
00:56,06
00:56,06
00:22,17
00:22,17
00:55,68
00:55,68
00:26,79
00:26,79

Endzeit
00:23,79
00:23,79
00:54,50
00:54,50
02:18,55
02:18,55
00:20,74
00:20,74
00:53,40
00:53,40
05:48,74
05:48,74
00:26,95
00:26,95
12:08,06
12:08,06

Pkt.

Pkt.

Seite 1



	Vereinsergebnis - Tauchsport Döbeln e.V. (M)
	Daniel Winkler - 1973
	Henrik Muth - 1962


