

Vereinsergebnis - Tauchsport Döbeln e.V. (M)**Daniel Winkler - 1973**

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
2	Entscheidung	50m FS männlich	Master C	1	00:24,29	
2	Entscheidung	50m FS männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften der Master	2	00:24,29	
4	Entscheidung	100m ST männlich	Master C	1	00:56,06	
4	Entscheidung	100m ST männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften der Master	2	00:56,06	
8	Entscheidung	50m AP männlich	Master C	1	00:22,17	
8	Entscheidung	50m AP männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften der Master	2	00:22,17	
10	Entscheidung	100m FS männlich	Master C	1	00:55,68	
10	Entscheidung	100m FS männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften der Master	2	00:55,68	
16	Entscheidung	50m BiFin männlich	Master C	1	00:26,79	
16	Entscheidung	50m BiFin männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften der Master	1	00:26,79	

Henrik Muth - 1962

WkNr	WkTyp	WkName	Wertung	Platz	Endzeit	Pkt.
2	Entscheidung	50m FS männlich	Master D	1	00:23,79	
2	Entscheidung	50m FS männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften der Master	1	00:23,79	
4	Entscheidung	100m ST männlich	Master D	1	00:54,50	
4	Entscheidung	100m ST männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften der Master	1	00:54,50	
6	Entscheidung	200m FS männlich	Master D	1	02:18,55	
6	Entscheidung	200m FS männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften der Master	1	02:18,55	
8	Entscheidung	50m AP männlich	Master D	1	00:20,74	
8	Entscheidung	50m AP männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften der Master	1	00:20,74	
10	Entscheidung	100m FS männlich	Master D	1	00:53,40	
10	Entscheidung	100m FS männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften der Master	1	00:53,40	
12	Entscheidung	400m FS männlich	Master D	1	05:48,74	
12	Entscheidung	400m FS männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften der Master	1	05:48,74	
16	Entscheidung	50m BiFin männlich	Master D	1	00:26,95	
16	Entscheidung	50m BiFin männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften der Master	2	00:26,95	
17	Entscheidung	800m FS weiblich & männlich	männlich: Master D	1	12:08,06	
17	Entscheidung	800m FS weiblich & männlich	männlich: Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften der Master	1	12:08,06	